

Minnesanteckningar förda vid Flykät,s styrelse och markägargruppens sammanträde den 16 maj 2019.

Närvarande: Flykät,s styrelse Jonas Nordstrand, Anders Kristiansson, Magnus Carlsson, Mattias Svensson, Görgen Pettersson samt Östen Sjösten. **Markägargruppen** Cecilia Roth, Kurt Edvinsson, Maria Åkesson, Axel Wallander, Anders Börjesson samt Lennart Karlsson.

Mötets öppnande: Ordförande Görgen Pettersson hälsade samtliga närvarande välkomna till mötet.

Görgen Pettersson gick igenom Flykät,s verksamhetsberättelse,att föreningen har skapat en ny hemsida som ordförande uppmanade de närvarande att gå in och ta del av. Vidare har Flykät bytt rapporteringssystem till **viltdata** som användes vid senaste älgjakten och har fungerat bra. Arealen inom Flykät har minskat och är för närvarande 50000 ha. Sturkö älgjaktslag lämnade Flykät inför senaste älgjakten. Det skiljer 640 ha mellan länsstyrelsen uppgifter och den areal som Flykät har redovisat. En upprättning har påbörjats och kommer att pågå under året för att få fram rätt areal som ingår i Flykät och de uppgifter som länsstyrelsen har.

Vidare gick Görgen Pettersson igenom budget för kommande verksamhetsår och tryckte speciellt på att en jaktledarutbildning genomförs för 4 deltagare och bekostas av Flykät. I budgeten har avsatts pengar för viltvård med 10.000 kronor som kommer att användas för inköp av saltstenar. Totalt ligger utgiftsbudgeten på 114.000 kronor och inkluderar c:a 65.000 kronor för fällavgifter som ska inbetalas till länsstyrelsen. Vid nyregistrering av marker tar länsstyrelsen ut en avgift på 2.300 kronor. Denna avgift får de jaktlag som inkommer med nya arealer dela på. Vidare tar Flykät ut 5 kronor per ha.

Saltstenar lämnas ut hos Göran Pettersson, Skäggeryd och Per-Ola Strågegård Posgöl. Varje jaktlag får köpa till reducerat pris, 25 kronor, en saltsten per påbörjat 100 ha.

Görgen Pettersson gick igenom årets resultat från älgjakten och kan konstatera att Flykät uppfyller skötselplanen med 103 % d v s 136 av 132 tilldelade älgar har skjutits. 4 överskjutningar har skett och beror på att Flykät tillämpar avlysningsjakt varje dag. Fördelningen var 33 tjurar, 24 hondjur 48 tjurkalvar samt 31 kvigkalvar. Vidare fälldes 1 kronhjort och 1 kronhjortskalv under jaktperioden. Slaktvikterna var i stort sett samma som tidigare år med undantag av kvigkalvarna som minskat med c:a 3,5 kilo Hornutvecklingen har gått från 5,2 till 4 taggar jämfört med förra året. Åldern avseende hondjuren låg på 4,5 år medan tjurarna var 2,7 år.

Spillningsinventeringen gicks igenom och resultatet är 6,0 älgar per 1000 ha. Samtliga berörda jaktlag med spillningsinventeringsrutor har lämnat in uppgifter.

Under mötet diskuterades skogsskador. Några skriftligt inrapporterade skogsskador har inte skett under verksamhetsåret. En markägare har muntligt anmält att sidoskottsbetning skett på gran. Kurt Edvinsson informerade att han kommer att mäta tillväxten på granplanteringar som är planterade samtidigt där sidoskottsbetning skett på två bestånd och jämföra med ett bestånd där ingen sidoskottsbetning skett. Vidare informerade Marie Åkesson att hon tillsammans med Södra genomför ett projekt med inhägnade rutor (25meter X 25 meter) Rutorna (3 st) är så utformade att man se vilka djurarter som äter den växtlighet som finns i rutorna.


Vidare tog ordförande upp med markägarna om man ska köpa in tallplantor som jaktlagen kan sätt efter att jaktledaren och markägaren är överens om att så får ske. Markägargruppen ansåg att det var ett bra förslag. Till kommande höstmöte kommer förslag att läggas från styrelsen att köpa in tallplantor som planteras under våren 2020.

Under våren har några från styrelsen och jaktledare som är berörda av den "nya E22" angående viltövergångar mellan Jämjö och Brömsebro träffat Trafikverket och haft en dialog om placeringen av de 3 viltövergångar som byggs på sträckan och även lämnat skriftligt yttrande till Trafikverket.

Avslutningsvis tydliggjorde ordförande att markägargruppen ska kallas till Flykät,s årsmöte respektive höstmöte.

Mötets avslutande. Mötet avslutades med kaffe och tilltugg.

Vid minnesanteckningarna



Östen Sjösten